Produktdatenblatt
BRA651707LAN (E-Nummer: 127 841 262)
1 Technische Änderungen vorbehalten
BRA651707LAN
Schnittkaschierung zu BRA 68x170mm Oberteil 80mm aus
Stahlblech lackiert alu
Funktion
Schnittkaschierend ja
Ausführung
Symmetrisch ja
Konnektivität
Kanalverbindung keine Kupplung
Deckel, Tür
OT-Breite 80 mm
Anzahl der einsetzbaren Oberteile 1
Werkstoff
Farbe aluminium
Werkstoff Stahlblech
Werkstoffgruppe Stahl
Oberfläche pulverbeschichtet
Abmessungen
Kanalhöhe 68 mm
Länge 2000 mm
Kanalbreite 170 mm
Maß a 25 mm
Montage
Bodenlochungen Mit Bodenlochung
Ausstattung
Kammeranzahl 1
Produktdatenblatt
BRA651707LAN (E-Nummer: 127 841 262)
2 Technische Änderungen vorbehalten
Normen
Europäische Direktive RoHs freiwillige übereinstimmung
Sicherheit
Halogenfrei ja